Российская Федерация

Администрация Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «22»  02   2022 г.                                                                     №  184
	О внесении изменений в постановление администрации  Фроловского муниципального района от 27.03.2020 г. № 228 «О создании  Совета по туризму при главе Фроловского муниципального района Волгоградской области»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, руководствуясь  Уставом Фроловского муниципального района, а также в целях развития внутреннего и въездного туризма, реализации проектов туристической направленности и развития туристической инфраструктуры на территории Фроловского муниципального района, администрация Фроловского муниципального района

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Фроловского муниципального  района от 27.03.2020 № 228 «О создании  Совета по туризму при главе Фроловского муниципального района Волгоградской области» (далее - постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение № 2 к постановлению  изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Фроловского муниципального района Кравцова Ю.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава  Фроловского

муниципального района

              В.С. Шкарупелов
                                                                             Приложение

                                                               к постановлению администрации

                                                    Фроловского муниципального района
                                                    от «22» _02_  2022 г. № 184

Приложение № 2

к постановлению

администрации Фроловского

муниципального района

от 27.03.2020 № 228
СОСТАВ

Совета по развитию туризма

при главе Фроловского муниципального района Волгоградской области

	Председатель Совета

	Шкарупелов Владимир Сергеевич
	Глава Фроловского муниципального района Волгоградской области

	Заместитель председателя Совета

	Кравцов Юрий Владимирович
	Заместитель Главы Фроловского муниципального района Волгоградской области

	Члены Совета

	Бочанова Светлана Викторовна
	Начальник отдела развития внутреннего туризма  и межрегионального взаимодействия Комитета по развитию туризма Волгоградской области /по согласованию/

	Григораш Наталья Геннадьевна
	Начальник Отдела образования администрации Фроловского муниципального района Волгоградской области /по согласованию/

	Симонов Юрий Григорьевич
	Глава Большелычакского сельского поселения, депутат Фроловской районной Думы, Председатель постоянной комиссии по организации местного самоуправления, сельскому хозяйству, социальной политике, этике и регламенту /по согласованию/

	Ханова Галина Александровна
	Председатель Совета ветеранов Фроловского муниципального района

	Гребнева Светлана Александровна
	Директор МБУ «Центр культуры, молодёжной политики, физической культуры и спорта»

	Терещенко Дмитрий Григорьевич
	Консультант отдела строительства, ЖКХ и архитектуры Администрации Фроловского муниципального района

	Семикина Светлана Александровна
	Директор МБУ «Редакция газеты «Фроловские вести»

	Котельников Юрий Дмитриевич
	Директор ГБПОУ «Арчединский лесной колледж»

	Илясов Никита Викторович
	Руководитель Волгоградского Регионального Общественного Учреждения «Молодежная Инициатива» НКО /по согласованию/

	Кривцов Иван Викторович
	Член Национальной ассоциации организаций по развитию сельского и экотуризма /по согласованию/

	Тарасов Алексей Константинович
	Краевед, житель х. Амелино Терновского сельского поселения, активный собиратель истории жизни и деятельности  А.М. Жеребцова.

	Перекотий Юлия Евгеньевна
	Начальник отдела туристско-краеведческой направленности ГБУ ДО «Волгоградская станция детского и юношеского туризма и экскурсий» /по согласованию/

	Плотников Дмитрий Владимирович
	Старший методист по физической культуре и спорту МБУ «Центр культуры, молодежной политики, физической культуры и спорта»

	Секретарь Совета

	Усачева Надежда Павловна
	Специалист по туризму МБУ «Центр культуры, молодёжной политики, физической культуры и спорта»